
ÖSTRA VALLGATAN 2A

Perfekt planerad tvåa
i hjärtat av Lund

LUND - CENTRUM

Genomgående tvåa
med renoverat badrum,

rofyllt sovrum mot
innergården samt

balkong i söderläge



VÄLKOMMEN

Välkommen till en ljus och luftig bostad med stora
fönsterpartier. Här bor du i en välskött fastighet från
1938 med mysig skyddad trädgård. Ljusa rum med
trevlig form och takhöjd på 2,7 m bidrar till känslan av
rymd. Renoverat badrum från 2018 med dusch, rofyllt
sovrum med fönster mot innergården samt ett stort
vardagsrum med en fantastisk balkong i solsäkra
söder.

Trädgården är en lugn oas med trädgårdsmöbler och
grill under vår och sommar och det är lätt att glömma
att Mårtenstorget och Centrum ligger runt knuten.

Från Östra Vallgatan har du bland annat nära till
Stadsparken, flertalet nationer och Universitetet.
Dessutom har du utmärkta
kommunikationsmöjligheter. Från busshållplatsen på S
Esplanaden går bussar inom Lund såväl som till
Malmö. Ett svårslaget läge med Lunds hela centrum
runt knuten. Varmt välkommen på visning!



Joel Tingfors
Fastighetsmäklare / Partner

0701-641921
joel.tingfors@bjurfors.se

Utgångspris: 2.395.000 kr
Avgift: 3.542 kr *
Antal rum: 2 rum och kök
Boarea: 51 kvm
Hiss: Nej
våningsplan: 2 av 4

* I avgiften ingår: Värme och vatten.



TEXT: JOEL TINGFORS    FOTO: SE360

Entré och hall
Ljus och välkomnande entré och hall med
bra plats för avhängning av ytterkläder och
skor. Brädgolv och ljusa väggar.

Kök
Trevligt kök med goda arbetsytor och bra
förvaring. Köket är utrustat med spis/ugn,
micro, spisfläkt, kyl/frys. Bänkskiva i trä och
vitt kakel som stänkskydd. Klinkergolv och
ljusa väggar.

Sovrum
Rofyllt sovrum med fönster mot
innergården. Sovrummets planlösning ger
plats till större säng och förvaringsmöbler.
Parkettgolv i ek och ljusa väggar.

Vardagsrum
Ljust och välplanerat vardagsrum med
utgång till den trevliga balkongen i
söderläge med utsikt över Brunnsgatan och
Södra Esplanaden. Mörk originalparkett
och ljusa väggar.

Badrum
Fräscht och rymligt badrum renoverat
2018. Badrummet är utrustat med dusch
med glasdörrar, wc, tvättställ med
kommod och golvvärme. Förberett för
tvättmaskin.
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*Energideklarationer som är gjorda från och med 1 januari 2014 redovisas som energiklass på en skala från A-G.
För mer information www.boverket.se/energideklaration

Bostadsrätt, lgh nr 6 Lund kommun.

Skattesats .

Våning

2 av 4.

storlek

2 rum och kök, varav 1 sovrum.
Objekttyp: Bostadsrättslägenhet

Boarea

51 kvm. Uppgifter enligt
bostadsrättsföreningen.
Denna area kan av olika skäl vara felaktig.
Den köpare som anser arean vara av
betydelse för köpet bör därför vidta en
uppmätning.

Ekonomi

Avgift 3.542 kr/mån.
I avgiften ingår: Värme och vatten.
 Andel i föreningen: 4,74%. Andel av
årsavgiften: 4.74%. Bostadsrätten är inte
pantsatt.

Bostadsrättens indirekta

Nettoskuldsättning

173 568 kr

Bostadsrättens indirekta nettoskuldsättning
baseras på föreningens skulder/lån minus
föreningens räntebärande tillgångar och
likvida medel. Beräkningen är gjord och
baseras på senaste tillgängliga
årsredovisningen. För mer information
kontakta ansvarig fastighetsmäklare.

energideklaration

Energiklass: F*

byggnad

Byggår: 1938.

Balkong/Uteplats

Rymlig balkong i söderläge

Brf Ehrenberg 11

Organisationstyp: Bostadsrättsförening
Antal lägenheter:  19
Äkta bostadsrättsförening: Ja
Äger föreningen marken: Ja
Föreningen tillåter delat ägande: Ja
Föreningen tillåter juridisk person som
köpare: Nej
Överlåtelseavgift: 1.313 kr
Överlåtelseavgift betalas av: köpare
Pantsättningsavgift: 525 kr

Föreningens ekonomi

Förningen höjde avgiften med 5 % f o m 1
jan 2023. Inga planerade avgiftshöjningar i
dagsläget (kontrollerat 2023-05-15).

Allmänt om föreningen

Föreningen bildades 1982 och består av 19
bostadsrätter.

Ekonomisk förvaltning: Adbus Affärspartner
AB.
Föreningen tillåter sk delat ägande
förälder/barn, men vill att den som bor i
lägenheten äger åtminstone 10 %.
Föreningen tillåter inte juridiska personer
(kontrollerat via hemsidan 2023-05-15).

Bostadsfakta



Ovanstående information har inhämtats
genom årsredovisningen och kontrollerats
med representant från föreningen. Slutgiltig
köpare uppmanas att kontakta
representant från föreningen för att
stämma av ovanstående information.

renoveringar

Fasadrenovering 2007
Fönstermålning 2007
Nytt torkrum och ny maskin till tvättstugan
2007
Balkonger renoverade 2002
Takrenovering 2000
Dränering 2003
Avlopsstammar spolade och kontrollerade
2000 samt 2010
Tappvattenstammar undersökta 2000 samt
2010
Ny värmeväxlare för fjärrvärme 2011
Fiber indraget 2014
Byte av samtliga fönster 2016
Ny tvättmaskin 2017
Stammarna spolades och filmades mars
2017 utan större anmärkningar
Ny tvättmaskin 2020
Relining av avloppsstammar 2021
Utsidan av alla bostäders balkongdörrar
och trapphusens entrédörrar är nymålade
våren 2023

Kommande/planerade renoveringar
(kontrollerat med föreningen 2023-05-15):
Det finns inga större planerade
renoveringsarbeten enligt
underhållsplanen. I närtid ligger att
föreningen ska måla om balkongdörrarna.

Parkering

Parkering i närliggande parkeringshuset
Dammgården. I övrigt gott om
parkeringsplatser i närområdet.

TV och Internet

Fiber finns inkopplat i varje lägenhet och
det går att få bredband/TV den vägen
(https://zmarket.se/).
Varje bostadsrättshavare sköter sitt egna
TV-abonnemang genom att teckna avtal
med sin valfria leverantör genom fibern
som finns indraget i varje lägenhet.

gårdsplats/innergård

Gemensam innergård med sittmöblemang
och grill.

Gemensamma utrymmen

Föreningen har en gemensam tvättstuga
som är utrustad med två tvättmaskiner, en
torktumlare och ett torkrum.

övriga utrymmen

Till bostaden hör ett källar och ett
vindsförråd

nuvarande ägare

Niels Vahman, Elias Vahman

Uppgifterna i objektbeskrivningen härrör
huvudsakligen från säljaren och
kontrolleras av fastighetsmäklaren endast
om omständigheterna ger anledning till
detta.
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Bjurfors är det största mäklarföretaget i
Skåne. Vår framgång vilar på en konsekvent
genomförd arbetsmetod som kombineras
med ett djupt engagemang och en känsla för
detaljer. Bjurforsmetodens sju steg säkrar
kvaliteten i säljprocessen och är ett
fungerande verktyg för de över 185 anställda
på våra 21 mäklarkontor.

bjurforsmetoden har inte bara attraherat
kunderna utan även några av regionens
skickligaste mäklare. Till sin hjälp har
mäklarna bland annat Boagenten med över
65.000 registrerade spekulanter. Förutom en
omfattande marknadsföring, backas
mäklarna även upp av en drivande och
effektiv kundvårdsavdelning. Där arbetar 45
personer med att skapa de bästa
förutsättningarna för varje enskild affär.
Resultatet för dig är en professionell
bostadsaffär - helt enkelt. Vi som arbetar på
Bjurfors känner inte bara varje gathörn här i
området. Vi vet också hur livet levs här. Detta
ger oss den lilla mäklarfirmans alla fördelar.
Samtidigt som vi har det stora
mäklarföretagets ansenliga resurser
i ryggen. Kom gärna och hälsa på!

N Ö J  D I G  I N T E

MED MINDRE

B J U R F O R S  I

SKÅNE

BJURFORS är Sveriges största privatägda
mäklarföretag och grundades 1965. Bjurfors
finns där storstadsbon finns. Du hittar oss
därför i Stockholm, Göteborg, Malmö och i
många andra av Sveriges städer, men även i
ett stort antal attraktiva landsändar där
storstadsborna tillbringar sin fritid. Vi är ett av
landets marknadsledande mäklarföretag på
bostäder och erbjuder även tjänster inom
förmedling av kommersiella fastigheter och
ombildningar till bostadsrätter. Vår
lokalkännedom i områdena vi verkar i är en del
av framgången som gör att vi kan hjälpa dig till
en bra bostadsaffär, oavsett om du vill sälja
eller köpa nu eller i framtiden. Vi finns
dessutom på ett antal orter i Spanien.

VÅRA MÄKLARE arbetar efter
Bjurforsmetoden, en kvalitetssäkrad och
välbeprövad arbetsmetod i sju steg som ser till
att du får ut det mesta möjliga av din
bostadsaffär. Samtidigt hjälper den oss på
Bjurfors att ständigt utvecklas och förbättras,
allt för att ge dig en lyckad affär. Till sin hjälp
har våra mäklare en effektiv och engagerad
organisation samt det stora och kontinuerligt
uppdaterade köparregistret Boagenten. Detta
register har fokus på spekulanter som redan är
klara för köp. Det gör att det är enkelt för oss
att hitta rätt köpare till rätt bostad. Alla dessa
tjänster och verktyg är viktiga komponenter
som säkerställer att våra kunder alltid får den
bästa möjliga servicen – vad det än gäller. För
vi på Bjurfors nöjer oss inte med mindre, och
det tycker vi inte att du ska göra heller.



PLANRITNING Östra Vallgatan 2A
PLANSKISSEN ÄR EJ SKALENLIG. MED RESERVATION FÖR EVENTUELLA AVVIKELSER
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bjärred · båstad · eslöv · helsingborg city · helsingborg norr · hässleholm · höllviken · höör
kristianstad · landskrona · limhamn · lomma · Lund centrum · Lund väster · malmö city

malmö väster · malmö öster · staffanstorp · trelleborg · ystad · österlen

lundvaster@bjurfors.se | bjurfors.se

facebook.com/bjurforsmaklare pinterest.com/bjurfors@bjurfors_Skane


